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	БАРАЊЕ ЗА ИЗМЕНА НА ПОДНЕСЕНИ 
ПОДАТОЦИ ЗА ИНИЦИЈАТИВА
ЗА ИЗГРАДБА НА ЕНЕРГЕТСКИ ОБЈЕКТ

	1. Податоци за Барателот:
	Назив:
	

	Седиште:
	

	ЕДБ:
	

	Е-пошта:
	

	Архивски бр.
на предмет:
	



3. Лице за контакт определено од Барателот:
	Име и презиме:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта :
	



	Приемен печат на Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини

	4. Доколку друштвото учествува со удели или акции во други друштва да се наведат друштвата и колкаво е учеството:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	5. Потребна документација (означете ги документите кои се изменуваат)
|_| овластување за доставување на податоци и изјава за веродостојност на доставените податоци и информации
|_| техно-економска анализа за енергетскиот објект
|_| идеен проект за електроцентрала
|_| идеен проект за трафостаница
|_| идеен проект за линиска енергетска инфраструктура 
|_| тековна состојба издадена од ЦР на РСМ 



	НАПОМЕНА:
· потребната документација од Централен регистар, Управа за јавни приходи, Основен суд и Агенција за катастар на недвижности не треба да биде постара од 6 месеци од денот на поднесување на барањето, освен тековната состојба која не треба да биде постара од 15 дена од денот на поднесување на барањето
· документ издаден во електронска форма потпишан со електронски потпис и доставен во електронска форма, се смета за оригинал
· измената на податоците и проектната документација не смее да доведе до промена на инсталираната моќност

	ЗАБЕЛЕШКА_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Датум:
     
	М.П
	Овластено лице
(потпис)
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